Dane aktualne na dzień: 31-12-2025 15:46
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/modecom-mc-b88-700fc-p-51078.html
Modecom MC-B88-700FC
Cena brutto 264 zł
Cena netto 215 zł
Cena poprzednia 317 zł
Kod producenta ZAS-MC-B88-700-ATX-FC
Kod EAN 5903560980230
Opis produktu
Modecom MC-B88-700FC
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Bronze
Funkcja PFC: tak
Gwarancja: 3 lata w serwisie sprzedawcy
Głębokość: 140 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
MTBF: 100000 godz.
Moc: 700 W
Natężenie przy napięciu +12V1: 48 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 15 A
Natężenie przy napięciu +5V: 15 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 2.5 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Producent: Modecom
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Układ PFC: aktywny
Wersja standardu ATX: ATX 2.3x
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 4/8 EPS 12V2 x 6/8-pin PEG3 x 4-pin Molex7 x SATAATX 24pin
Wysokość: 86 mm
Zabezpieczenia: OPPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 120 mm
Nazwa producenta / importera: ModecomMODECOM POLSKA Puławska 14502-715 WarszawaPolskaEmail:
Poznaj zasilacz Modecom MC-B88-700FC, który stanowi solidną podstawę dla każdego , niezależnie od jego przeznaczenia.
Urządzenie to pozwala na zbudowanie wydajnej i jednocześnie ekonomicznej stacji roboczej, idealnej do intensywnej pracy,
efektywnej nauki, emocjonujących sesji gamingowych czy komfortowego korzystania z multimediów. Dzięki mocy 700 W,
zasilacz z łatwością sprosta wymaganiom nowoczesnych konfiguracji, dostarczając stabilne i niezawodne zasilanie dla
wszystkich komponentów. Możesz cieszyć się płynną pracą systemu, mając pewność, że Twój sprzęt jest odpowiednio
chroniony i zasilany.
Efektywność energetyczna z certyfikatem 80 PLUS Bronze
Zasilacz Modecom MC-B88-700FC został uhonorowany oficjalną certyfikacją 80 PLUS BRONZE 230V EU, co oznacza, że urządzenie
charakteryzuje się wysokim standardem sprawności energetycznej. Możesz liczyć na ponad 80% efektywności niezależnie od obciążenia, co
przekłada się na mniejsze zużycie energii i niższe rachunki za prąd. Przy 50% obciążenia zasilacz osiąga imponujące 88% sprawności, a nawet
przy 20% i 100% obciążenia utrzymuje wysoką efektywność na poziomie 85%. To świadczy o jakości i przemyślanej konstrukcji, która realnie
przyczynia się do oszczędności.
Stabilne zasilanie dla każdego komponentu
Zasilacz Modecom MC-B88-700FC dostarcza moc 700 W, co jest wystarczające do zasilenia nawet zaawansowanych systemów, w tym tych
przeznaczonych do gier. Standard 2.3x oraz aktywny układ PFC sprzyjają stabilnej pracy i optymalnemu wykorzystaniu energii elektrycznej.
wygenerowano w programie shopGold
Dzięki szerokiej gamie złączy, w tym 1 x 4/8 EPS 12V, 2 x 6/8-pin PEG do kart graficznych, 3 x 4-pin Molex oraz aż 7 x SATA, masz do dyspozycji
elastyczne opcje podłączenia wszystkich niezbędnych komponentów, od płyty głównej po dyski i napędy. Płaskie okablowanie dodatkowo
ułatwia zarządzanie przewodami w obudowie, poprawiając przepływ powietrza i estetykę.
Kompleksowe zabezpieczenia dla Twojego sprzętu
Bezpieczeństwo Twojego komputera jest priorytetem, dlatego zasilacz Modecom MC-B88-700FC wyposażono w szereg zaawansowanych
zabezpieczeń. Funkcje takie jak OPP (przed przeciążeniem), OVP (przed przepięciem), SCP (przed zwarciem) oraz UVP (przed zbyt niskim
napięciem) chronią wszystkie podłączone podzespoły przed potencjalnymi uszkodzeniami. Możesz pracować i grać ze spokojem, wiedząc, że
Twój cenny sprzęt jest zabezpieczony przed niespodziewanymi awariami elektrycznymi. To kluczowa cecha, która przyczynia się do długotrwałej
i bezproblemowej eksploatacji.
Cicha i skuteczna praca wentylatora
Aby stworzyć optymalne warunki pracy dla komponentów zasilacza, Modecom MC-B88-700FC wykorzystuje efektywny system chłodzenia. Jeden
120-milimetrowy wentylator dba o utrzymanie niskich temperatur, co przekłada się na stabilność i wydajność urządzenia. Duża średnica
wentylatora pozwala na efektywne rozpraszanie ciepła przy niższych obrotach, co minimalizuje generowany hałas. Dzięki temu możesz cieszyć
się cichą pracą komputera, co jest szczególnie ważne podczas długich sesji gamingowych czy skupionej pracy.
Wytrzymałość i estetyka zasilacza Modecom MC-B88-700FC
Zasilacz Modecom MC-B88-700FC wyróżnia się eleganckim i stonowanym wyglądem, który harmonijnie wkomponuje się w każdą obudowę
komputera. Do jego produkcji użyto wysokiej jakości materiałów, co świadczy o dbałości o detale i przekłada się na długotrwałą trwałość. Solidna
konstrukcja o wymiarach 150 mm szerokości, 140 mm głębokości i 86 mm wysokości sprawia, że zasilacz jest kompaktowy, a jednocześnie
wytrzymały. Płaskie okablowanie nie tylko poprawia estetykę wnętrza obudowy, ale także ułatwia organizację i optymalizuje przepływ powietrza,
co ma pozytywny wpływ na ogólną temperaturę systemu.
Modecom MC-B88-700FC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold